
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/250/2017 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191 i poz. 659) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2017 rok o kwotę 3.882 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.882 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2017 rok o kwotę 62.295 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 27.478 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 89.773 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 58.413 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 58.413 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 58.413 zł, w tym: zwiększa się przychody z tytułu wolnych 

środków (§950) o kwotę 58.413 zł. 

§ 5.1. Ustala się wydatki budżetu powiatu obejmujące planowane kwoty dotacji udzielanych w 2017 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/243/2017 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

z dnia 25 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

na 2017 rok. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 1634



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/250/2017

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 30 maja 2017r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 4 412 530 82 308 457

I.I Dochody własne: 4 412 530 8 232 824

801 Oświata i wychowanie 4 412 530 760 367

Szkoły podstawowe specjalne 80102 130 130 89 120

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certfikatów i ich 

duplikatów 0610 130 0 130

Wpływy z różnych opłat 0690 0 30 90

Wpływy z różnych dochodów 0970 0 100 88 900

Licea ogólnokształcące 80120 4 282 400 33 682

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certfikatów i ich 

duplikatów 0610 400 0 400

Wpływy z różnych opłat 0690 0 400 700

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 0960 3 800 0 3 800

Wpływy z różnych dochodów 0970 82 0 2 082

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 3 882

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 4 412 530 8 232 824

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 0 0 7 800

UDZIAŁY W PODATKACH 0 0 20 400 000

SUBWENCJE 0 0 36 094 078

DOTACJE BIEŻĄCE 0 0 17 581 555

DOTACJE MAJĄTKOWE 0 0 6 114 906

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 3 882

RAZEM BUDŻET 88 431 163

Przychody ogółem (w zł) 18 659 911

w tym:

6 317 190

12 342 721

Ogółem dochody oraz przychody 107 091 074

- § 950 - Wolne środki, o ktróych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1634



Załącznik nr 2 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XXIX/250/2017

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 30 maja 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 0 31 360 10 771 401

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0 31 360 1 047 476

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 31 360 1 044 476

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 31 360 756 322

801 Oświata i wychowanie 3 882 0 32 718 200

80120 Licea ogólnokształcące 3 882 0 7 383 825

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 882 0 6 426 693

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 882 0 957 435

R A Z E M 3 882 31 360 x

SUMA ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 27 478

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 80 317 109

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1634



Załącznik nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XXIX/250/2017

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 30 maja 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 30 000 0 12 931 703

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000 0 11 361 703

1) dotacje na zadania majątkowe, w tym: 30 000 0 30 000

§ 6610 - Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000 0 30 000

750 Administracja publiczna 31 360 0 559 860

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 31 360 0 31 360

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 31 360 0 31 360

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 360 0 31 360

801 Oświata i wychowanie 28 413 0 4 610 423

80130 Szkoły zawodowe 28 413 0 1 442 965

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 28 413 0 1 442 965

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 413 0 28 413

R A Z E M 89 773 0 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 89 773

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM PO ZMIANACH 23 171 718

SUMA ZMIAN PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH 62 295

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 103 488 827

Rozchody ogółem (w zł) 3 602 247

w tym:

3 602 247

Ogółem wydatki oraz rozchody 107 091 074

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1634



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/250/2017

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 30 maja 2017r.

     w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

Kwota 

zmiany

Kwota 

dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5

I. DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO x 30 000 2 328 708

1. SAMORZĄD WOJEWÓDZKI x 0 42 511

a) Urząd Marszałkowski Woj. Opolskiego 80146 0 2 936

b) Urząd Marszałkowski Woj. Opolskiego 85446 0 39 575

2. SAMORZĄD GMINNY x 30 000 656 025

a) Drogi publiczne powiatowe 60014 30 000 50 725

Gmina Kędzierzyn - Koźle x 30 000 30 000

Gmina Reńska Wieś x 0 20 725

b) Gmina Kędzierzyn - Koźle 60016 0 560 000

c) Gmina Kędzierzyn - Koźle 80120 0 1 200

d) Szkoły zawodowe 80130 0 4 100

Gmina Kędzierzyn - Koźle x 0 3 300

Gmina Zielona Góra x 0 800

e) Gmina Kędzierzyn - Koźle 92116 0 40 000

3. SAMORZĄD POWIATOWY x 0 1 630 172

3.1 Powiat Opolski Ziemski 71012 0 1 820

3.2 Powiat Tarnowskie Góry - Szkoły zawodowe 80130 0 1 200

3.3 Rodziny zastępcze 85508 0 859 015

a) Powiat Jaworski x 0 12 500

b) Powiat Bielsko - Bialski x 0 12 500

c) Powiat Raciborski x 0 92 000

d) Powiat Rybnicki Grodzki x 0 14 500

e) Powiat Gliwicki Grodzki x 0 12 500

f) Powiat Opolski Grodzki x 0 12 500

g) Powiat Dąbrowa Górnicza x 0 12 500

h) Powiat Opolski Ziemski x 0 102 200

i) Powiat Wieluński x 0 42 300

j) Powiat Sieradzki x 0 37 500

k) Powiat Gdynia Grodzki x 0 12 500

l) Powiat Krotoszyński x 0 52 155

ł) Powiat Krapkowicki x 0 139 900

m) Powiat Prudnicki x 0 23 320

n) Powiat Gorzów Wielkopolski x 0 12 400

o) Powiat Siemianowice Śląskie x 0 12 500

p) Powiat Wrocław Grodzki x 0 13 600

r) Powiat Krakowski Grodzki x 0 12 500

s) Powiat Kartuzy x 0 12 500

t) Powiat Parczew x 0 12 500

u) Powiat Zawiercie x 0 32 600

w) Powiat Pruszkowski x 0 9 920

x) Powiat Oleski x 0 12 500

y) Powiat Słupski x 0 12 020

z) Powiat Strzelce Opolskie x 0 12 500

ź) Powiat Krakowski Ziemski x 0 106 000

ż) Powiat Górowski x 0 18 600

3.4 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 0 768 137

a) Powiat Tarnobrzeski x 0 41 689

b) Powiat Raciborski x 0 115 200

c) Powiat Prudnicki x 0 136 702

d) Powiat Kłodzki x 0 38 235

e) Powiat Brzeski x 0 246 589

f) Powiat Wielicki x 0 119 291

g) Powiat Jeleniogórski x 0 50 431

h) Powiat Rybnicki Grodzki x 0 20 000

II. DLA INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH x 0 3 235 308

a) Uniwersytet Opolski 80395 0 50 000

b) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu 85111 0 3 185 308

R A Z E M x 30 000 5 564 016

Plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych

 realizujących zadania powiatu na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1634


		2017-06-09T12:17:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




